
ZARZĄDZENIE 36/2023 

WÓJTA GMINY KRYNICE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 46 z dn. 20  grudnia 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Krynice  

 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz, art. 9u ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 r. poz. 2519 ze 

zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2022   Wójta Gminy Krynice z dnia 20 grudnia 

2023 r. otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

                 Wójt Gminy  

           /-/ Jacek Dariusz Wiśniewski 

 

 


